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§ 635
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Otto Meren toivomusponnesta jääurheilun ja jalkapallon 
harrastamisen toimintaedellytysten selvittämisestä Garden Helsinki 
-hankkeen rakennustöiden aikana

HEL 2020-001941 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Kaupunkiympäristölautakunta toteaa, että jääurheilun ja jalkapallon pe-
li- ja harrastusmahdollisuudet säilyvät nykyisellä tasolla Garden Helsin-
ki -hankkeen rakennustöiden aikana.

Jalkapallo

Suunnitteluvarauksessa hankkeelta edellytettiin, että jalkapalloilun toi-
mintamahdollisuudet alueella eivät saa hankkeen vaikutuksesta hei-
kentyä.

Garden Helsinki -hankkeen toteuttaminen edellyttää, että nykyinen 
vuokrasopimus Helsinki Stadion Management Oy:n (HSM Oy) kanssa 
Pallokentästä 7 puretaan, jolloin kentällä 7 sijaitseva ylipainehalli pois-
tuu käytöstä. Tilalle HSM Oy:lle vuokrataan viereinen Pallokenttä 6, jo-
ka mahdollistaa 60 m x 100 m:n kokoisen kentän sijoittumisen uuteen 
ylipainehalliin. Nykyistä Pallokentän 6 lämmitettävää tekonurmea vas-
taava kenttä rakennetaan Pallokentälle 1:lle. Pallokentän 1:n suunnitte-
lutyöt on aloitettu ja kentän arvioidaan valmistuvan vuoden 2021 ke-
väällä tai alkukesästä. Lisäksi Pallokentälle 7 voidaan sijoittaa noin 40 
m x 60 m oleva kenttä Garden Helsinki -hankkeen valmistuttua. Koska 
uusi ylipainehalli on merkittävästi nykyistä ylipainehallia suurempi talvi-
harjoitusolosuhteet paranevat huomattavasti ja kesäolosuhteet säilyvät 
vähintään ennallaan.      

Jääurheilu

Jääurheilun harrastaminen on pyritty turvamaan siten, että Jääkenttä-
säätiölle on myönnetty suunnitteluvaraus uudelle jäähallille Herttonie-
meen Abraham Wetterintien, Linnanrakentajantien ja Johan Sederhol-
mintien kulmaan. Jäähalli käsittäisi kaksi täysimittaista kenttää. Jäähal-
lin suunnittelu on aloitettu ja tavoitteena on, että halli valmistuu vuoden 
2022 syyskaudeksi. 
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On ilmeistä, että vanhan jäähallin (Nordis)  voi jatkua Garden Helsinki -
hankkeen rakentamisen alkuvaiheessa.

Lisäksi Garden Helsinki -hankkeen varausehdoissa edellytetään, että 
Jääkenttäsäätiöllä halutessaan on oikeus vuokrata Garden Helsinki -
hankkeen tiloista kenttiä normaalein vuokrin ja ehdoin. 

Näin ollen jääurheilun harrastusmahdollisuudet ei Garden Helsinki -
hankkeen rakennusaikana heikkene. 
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Otto Meri on tehnyt 12.2.2020 toivomusponnen:          

Kaupunginvaltuusto edellyttää, että selvitetään mahdollisuudet turvata 
jääurheilun ja jalkapallon harrastamisen toimintaedellytykset kaupun-
gissa Garden Helsinki -hankkeen rakennustöiden aikana. Toivomus-
ponsi kokonaisuudessaan on liitteenä nro 1.

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 30.9.2020 mennessä.

Kaupunginkanslia on myöntänyt lausunnon antamiselle lisäaikaa 
31.10.2020 saakka. 

Toivomusponnesta on pyydetty lausuntoa myös kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnalta.
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